
ЗАПОРІЗЬКА РАЙОННА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ
ЗАПОРІЗЬКОЇ ОБЛАСТІ

Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я
голови районної державної адміністрації

м. Запоріжжя №

Про припинення договору оренди земельної ділянки від 15.05.2008, 
зареєстрованого 18.06.2008 за №040826000153

Керуючись ст.ст. 6, 13, 21 Закону України «Про місцеві державні 
адміністрації», ст. 122 Земельного Кодексу України, ст. 31 Закону України 
«Про оренду землі», розглянувши клопотання гр.Бойченка С.А. та 
гр.Яроцького С.Б. про припинення договору оренди земельної ділянки від 
15.05.2008, зареєстрованого 18.06.2008 за №040826000153, враховуючи 
розпорядження голови Запорізької райдержадміністрації від 26.11.2018 
№717,
ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Припинити договір оренди земельної ділянки площею 1,4000 га за 
кадастровим номером 2322155300:02:004:0040, укладений 15.05.2008, 
зареєстрований в ЗРФ ДП «Центр держ’авного земельного кадастру при 
Державному комітеті України по земельним ресурсам», про що у книзі 
записів державної реєстрації договорів оренди землі вчинено запис 
18.06.2008 за №040826000153, що була поділена на ділянки площами 0,8835 
га (кадастровий номер 2322155300:02:004:1258) та 0,5165 га (кадастровий 
номер 2322155300:02:004:1259), для розміщення майстерень по ремонту 
вантажних та легкових автомобілів, складських приміщень, їдальні, кемпінгу 
з наданням послуг жителям територіальної громади району, розташованої за 
межами населених пунктів Балабинської селищної ради Запорізького району 
Запорізької області, у зв’язку із закінченням строку дії договору, на який 
його було укладено.

2. Припинити додатковий договір до договору оренди землі, укладений з 
гр.Бойченко С.А. та гр.Яроцьким С.Б. 21.07.2017, посвідчений Карташовою 
Т.М., приватним нотаріусом Запорізького районного нотаріального округу 
Запорізької області 21.07.2017 за реєстровим №3400, щодо земельних 
ділянок: площею 0,8835 га (кадастровий номер 2322155300:02:004:1258) та 
площею 0,5165 га (кадастровий номер 2322155300:02:004:1259), які 
утворилися шляхом поділу орендованої ділянки за договором від 15.05.2008,



зареєстрованого 18.06.2008 за №040826000153, у зв’язку із закінченням 
строку дії, на який його було укладено.

3. Рекомендувати гр. Бойченку С.А. та гр. Яроцькому С.Б.:
1) укласти додаткову угоду про припинення договору оренди земельної 

ділянки від 15.05.2008, зареєстрованого 18.06.2008 за №040826000153 зі 
змінами від 21.07.2017;

2) вжити заходів щодо внесення відомостей про припинення речового 
права (права оренди) земельних ділянок: площею 0,8835 га (кадастровий 
номер 2322155300:02:004:1258) та площею 0,5165 га (кадастровий номер 
2322155300:02:004:1259), що утворилися шляхом поділу орендованої ділянки 
за договором оренди землі від 15.05.2008, зареєстрованого 18.06.2008 за 
№040826000153, відповідно до вимог Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень».

4. Контроль за виконаї^і^^^^Рв^розпорядження залишаю за собою.
ЛО Ї Д у 'А Ч

Перший заступник гол Світлана ЧУДЕСНОВА


